Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2017

2017

2018

2018

2019

2019

2020

2020

2020

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

FAM
Infraestructura
Educativa Basica

Clave
Programa

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

Programa
Fondo
Convenio -
Esnecifico

FAM BASICO
2016

FAM BASICO
2016

FAM BASICO
2017

FAM BASICO
2017

FAM BASICO
2018

FAM BASICO
2018

FAM BASICO
2019

FAM BASICO
2019

FAM BASICO
2020

Sin Especificar

FAM BASICO
2020

Dependencia  Rendimiento

Ejecutora

Capcee

Capcee

CAPcee

CAPcee

CApcee

CApcee

CAP.CEE.

CAP.CEE.

CAP.CEE

Sin Especificar

CAP.CEE

Financiero

7653169.31

10000732.8

2684357.72

4680946.84

331916.47

Reintegro 1P d€
asto
2-Gasto de
Inversién
0
2- Gasto de
Inversién
811012.89
2 - Gasto de
Inversién
73904.08
2 - Gasto de
Inversién
15351934.4
2-Gasto de
Inversién
0
2-Gasto de
Inversién

Partida

529-Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529- Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529-Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529-Otro
mobiliario y
equipo
educacionaly
recreativo

Aprobado

347851644

347851644

374060983.11

374060983.11

407233575.92

407233575.92

437285954.6

437285954.6

487158778

487158778

487158778

Modificado

347851644

347851644

374060983.11

374060983.11

407233575.92

407233575.92

437285954.6

437285954.6

487158778

487158778

487158778

Recaudado
(Ministrado)

347851644

347851644

374060983.11

374060983.11

407233575.92

407233575.92

437285954.6

437285954.6

243579390

243579390

243579390

Comprometido

346789265.51

Devengado

346789265.51

Ejercido

346789265.51

Pagado

346789265.51

346789265.51

346789265.51

346789265.51

346789265.51

373829970.48

373829970.48

407203805.34

407203805.34

341791001.71

341791001.71

14593562.97

14593562.97

14593562.97

373829970.48

373829970.48

407203805.34

407203805.34

341791001.71

341791001.71

14593562.97

14593562.97

14593562.97

373829970.48

373829970.48

407203805.34

407203805.34

341791001.71

341791001.71

14593562.97

14593562.97

14593562.97

373829970.48

373829970.48

407203805.34

407203805.34

341791001.71

341791001.71

14593562.97

14593562.97

14593562.97

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

226318944

N/A

243579390

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM BASICO 2016, DE
L0S 7,653,169.31 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
5,850,515.60
DCS FAM BASICO 2016, DE
LOS 7,653,169.31 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
5,850,515.60

DCS FAM BASICO 2017, DE
L0S 10,000,732.80 DE
INTERESES GENERADOS SE
HAN ASIGNADO 4,455,118.2
Y REINTEGRADOS A LA
TESOFE 3,920,400.38

DCS FAM BASICO 2017, DE
L0S 10,000,732.80 DE
INTERESES GENERADOS SE
HAN ASIGNADO 4,455,118.2
Y REINTEGRADOS A LA
TESOFE 3,920,400.38

DCS FAM BASICO 2018, DE
L0S 2,684,357.72
INETRESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,342,155.09 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
266,423
DCS FAM BASICO 2018, DE
L0S 2,684,357.72
INETRESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,342,155.09 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
266,423
DCS FAM BASICO 2019, DE
LOS 4,680,946.84 DE
INTERESES DE INTERESES
GENERADOS, SE HAN
REINTEGRADO A LA TESOFE
3,069,680.06
DCS FAM BASICO 2019, DE
LOS 4,680,946.84 DE
INTERESES DE INTERESES
GENERADOS, SE HAN
REINTEGRADO A LA TESOFE
3,069,680.06

DCS FAM BASICO 2020, SE
HAN GENERADO 331,916.47
DE INTERESES

DCS FAM BASICO 2020, SE
HAN GENERADO 331,916.47
DE INTERESES

DCS FAM BASICO 2020, SE
HAN GENERADO 331,916.47
DE INTERESES



