									Programa																		
Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Fondo Convenio -	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2016	Capcee			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	347851644	347851644	347851644	346789265.51	346789265.51	346789265.51	346789265.51	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2016, DE LOS 7,653,169.31 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 5,850,515.60
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2016	Capcee	7653169.31	0		Total del Programa Presupuestario	347851644	347851644	347851644	346789265.51	346789265.51	346789265.51	346789265.51			N/A	N/A	Validado	S,530,515.60 DCS FAM BÁSICO 2016, DE LOS 7,653,169.31 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 5,850,515.60
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2017	CAPcee			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	374060983.11	374060983.11	374060983.11	373829970.48	373829970.48	373829970.48	373829970.48	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2017, DE LOS 10,000,732.80 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 4,455,118.2 Y REINTEGRADOS A LA TESOFE 3,920,400.38
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2017	CAPcee	10000732.8	811012.89		Total del Programa Presupuestario	374060983.11	374060983.11	374060983.11	373829970.48	373829970.48	373829970.48	373829970.48			N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2017, DE LOS 10,000,732.80 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 4,455,118.2 Y REINTEGRADOS A LA TESOFE 3,920,400.38
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2018	CApcee			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	407233575.92	407233575.92	407233575.92	407203805.34	407203805.34	407203805.34	407203805.34	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2018, DE LOS 2,684,357.72 INETRESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 2,342,155.09 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 266,423
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2018	CApcee	2684357.72	73904.08		Total del Programa Presupuestario	407233575.92	407233575.92	407233575.92	407203805.34	407203805.34	407203805.34	407203805.34			N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2018, DE LOS 2,684,357.72 INETRESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 2,342,155.09 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 266,423
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2019	C.A.P.C.E.E.			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	437285954.6	437285954.6	437285954.6	341791001.71	341791001.71	341791001.71	341791001.71	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2019, DE LOS 4,680,946.84 DE INTERESES DE INTERESES GENERADOS, SE HAN REINTEGRADO A LA TESOFE 3,069,680.06
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2019	C.A.P.C.E.E.	4680946.84	15351934.4		Total del Programa Presupuestario	437285954.6	437285954.6	437285954.6	341791001.71	341791001.71	341791001.71	341791001.71			226318944	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2019, DE LOS 4,680,946.84 DE INTERESES DE INTERESES GENERADOS, SE HAN REINTEGRADO A LA TESOFE 3,069,680.06
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2020	CAP.CEE			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	487158778	487158778	243579390	14593562.97	14593562.97	14593562.97	14593562.97	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2020, SE HAN GENERADO 331,916.47 DE INTERESES
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	Sin Especificar	Sin Especificar	331916.47	0		Total del Programa Presupuestario	487158778	487158778	243579390	14593562.97	14593562.97	14593562.97	14593562.97			243579390	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2020, SE HAN GENERADO 331,916.47 DE INTERESES
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2020	CAP.CEE			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	487158778	487158778	243579390	14593562.97	14593562.97	14593562.97	14593562.97	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2020, SE HAN GENERADO 331,916.47 DE INTERESES